
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,89 €

Apraksts
Optimizējiet savu taktisko efektivitāti ar DEFCON 5 "THUNDER" aptveru
paneli. Šis izturīgais aptveru turētājs ir izstrādāts, lai ātri pielāgotos
un nodrošinātu augstu veiktspēju visprasīgākajos apstākļos. Tas ir
paredzētsgan 5.56 mm, gan 9 mm kalibra magazīnām, nodrošinot, ka jums
vienmēr ir pieejama nepieciešamā munīcija.
Galvenās iezīmes:

Universāla aptveru ietilpība: Ietver trīs kabatas 5.56 mm kalibra
magazīnām un trīs kabatas 9 mm kalibra pistoles magazīnām, nodrošinot
pietiekamu vietu ātrām pārlādēm.
Noņemams dizains: Viegli pievienojiet vai noņemiet paneli no jūsu
ekipējuma ar Velcro un augstas izturības Duraflex sprādzēm, ļaujot
ātri mainīt konfigurācijas kustībā.
Izturīga konstrukcija: Izgatavots no 900 denier ūdens atgrūdoša
auduma, šis panelis iztur grūtus apstākļus, aizsargājot jūsu munīciju
no mitruma un netīrumiem.
Vieglais veidojums: Sver tikai 0,25 kg, piedāvā vieglu, tomēr
izturīgu risinājumu papildus magazīnu nēsāšanai, ievērojami
nepalielinot apjomu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Materiāls: 900 Denier ūdens atgrūdošs neilona audums
Sprādzes: Duraflex - uzticamībai un ērtai lietošanai
Svars: 0,25 kg

DEFCON 5 "THUNDER" Žurnālu panels ir būtiska sastāvdaļa militārpersonām,
drošības profesionāļiem un taktiskiem entuziastiem, kuriem nepieciešama
ātra un uzticama piekļuve munīcijai. Esi gatavs jebkurā situācijā ar šo
meistarīgi izstrādāto ekipējuma papildinājumu.

DEFCON 5
Itālijā bāzēta kompānija, kas tika dibināta 2006. gadā pieredzējušu
militāro un policijas aprīkojuma nozares darbinieku vadībā, nodrošinot
iegādi un pārdošanu militāriem produktiem. Tāpēc uzņēmums cenšas uzturēt
labas attiecības kvalitātes un cenas ziņā ar saviem ražotajiem produktiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

